2022 年 7 月 14 日

お客さま各位

製品仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「アンカーブラケット」につきまして、アイテム№および仕様の変更を行うことになりました。

それに伴う変更点を下記の通りご案内いたします。価格の変更はございません。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■対象アイテム

現行仕様 新仕様 8 月 1 日より受注開始

旧カタログ（アルミ構造材カタログ SF No.101）掲載品 新カタログ（アルミ構造材カタログ SF No.201）掲載品

ページ 現行アイテム No. 名称 ページ 新アイテム No. 名称

145
237

SFJ-70S アンカーブラケット
155 SFJ-84A アンカーブラケット S

254 SFJ-74A アンカーブラケット L

145 SFK-70S アンカーブラケットキット S 155 SFK-84AS アンカーブラケット S（ステン）キット

237 SFK-71S アンカーブラケットキット 254 SFK-74AS アンカーブラケット L（ステン）キット

- - - 155 SFK-84A アンカーブラケット S キット

- - - 254 SFK-74A アンカーブラケット L キット

＜キット内容＞

●アンカーブラケット(ステンレス)×1
●ST ナット(ステンレス)×3
●六角穴付ボルト(ステンレス)×3
●平ワッシャー(ステンレス)×3 （SFK-70S のみ付属）

＜キット内容＞

●アンカーブラケット(アルミ)×1
●T ナット(鉄)×3
●六角穴付ボルト(鉄)×3
●平ワッシャー(鉄)×2

※（ステン)キットはボルト・ナット・ワッシャーがステンレス製です。

※ 在庫がなくなり次第、廃番となります。

※ 8 月 1 日よりご注文いただけます。

■変更点

・アイテム№ 上記アイテム№に変更

・製品名称 上記名称に変更

・材質 現行品：ステンレス⇒ 新製品：アルミ（A6005C）

・質量・製品形状 別紙 【製品寸法図】 をご参照ください。

・キット内容 上記キット内容をご参照ください。

以上

SFJ-84A SFJ-74A

（別紙）

【製品寸法図】

現行品 新製品

アンカーブラケット

質量 598ｇ

アンカーブラケット S

質量 430ｇ

アンカーブラケット L

質量 461ｇ